*1030120090*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：張妤嘉

電話：(089)322002轉2267

傳真：(089)346837

電子信箱：yuchia@dove.ttct.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年6月18日

發文字號：府教社字第1030120090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014臺灣設計展(0120090A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府訂於本(103)年8月2日至17日，假本縣臺東糖廠辦理

「2014臺灣設計展」，請轉知並鼓勵所屬各級學校師生及

家長踴躍參觀，請　查照。

說明：

一、本府為推動全民設計教育，擴大民眾對創意設計與生活美

學的認知，展現國內外之創意設計成果及本縣文化特色產

業能量，訂於本(103)年8月2日至17日，假臺東糖廠（台

東市中興路二段191號）辦理「2014臺灣設計展」。

二、本活動今年以「設計開門　Open Design」為展出主題，

從生活中認識設計、欣賞設計進而瞭解設計，改善生活品

質，亦為學子將來有興趣從事設計工作者，就近體驗設計

之魅力。

三、請將此訊息公告周知，並鼓勵所屬各級學校師生及家長踴

躍參加。

四、相關活動訊息請參閱附件計畫簡報或查詢活動臉書－2014

臺灣設計展。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

6

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處社會教育科、本府文化處 2014-06-18
13:42:33